
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 04:49

Link do produktu: https://www.salemed.pl/lozko-ortopedyczne-elektryczne-p-1101.html

  
Łóżko ortopedyczne
elektryczne

Dostępność BRAK TOWARU

Numer katalogowy SM-TGO-ŁR-BOCK-D-261
A039

Opis produktu
Elektryczne łóżko rehabilitacyjne stworzone zostało z myślą o osobach niepełnosprawnych, które przebywają w domu bądź w
szpitalu. Dzięki swym zaletom łóżko zapewnia pacjentowi maksymalny komfort i bezpieczeństwo.

Łóżko to wykonane jest z bardzo wytrzymałej stali, która malowana jest proszkowo. Jest ono wyposażone w łamane łoże
składające się z 4 części. Łoże może być drewniane lub metalowe. Takie łoże posiada 4 obszary: głowa i tułów, dolny odcinek
kręgosłupa, górny oraz dolny odcinek nóg. Jedną z głównych zalet tego łóżka jest regulacja wysokości leża w granicach od 40
do 81 cm, jak również regulacja kąta  zagłówka od 0 do 70 stopni.
Łóżko wyposażone jest w stabilne boczne barierki z blokadą. Barierki te zabezpieczają pacjenta przed spadnięciem z łóżka.
Łóżko to jest bardzo łatwe w montażu oraz  w rozłożeniu. Zajmuje to również niewiele czasu.

Łóżko ortopedyczne elektryczne, cechy:

    stalowa, wytrzymała rama malowana proszkowo
    estetyczne wykończenie łóżka w kolorze Havanna/Buk
    4-cześciowe łamane łoże drewniane
    precyzyjne i trwałe siłowniki sterujące
    regulacja wysokości w zakresie od 40 do 81 cm
    regulacja kąta zagłówka od 0° do 70°
    stabilne barierki boczne
    możliwość transportu pacjenta
    prosty montaż, demontaż i transport
    wytrzymałe, silikonowe uchwyty poprzeczek łoża
    wysięgnik z uchwytem w standardzie

 
Bezpieczeństwo:

    podstawowy bezpiecznik we wtyczce zasilania
    dodatkowy bezpiecznik wtórny
    system izolacji termicznej
    precyzyjny pilot z wbudowaną blokadą ustawień
    4 koła transportowe z blokadą
    barierki boczne z blokadą opuszczania
    specjalny spiralny kabel sieciowy
    wspornik zapobiegający skręceniu kabli
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    system IPX4 (zabezpieczający przed wnikaniem wody)
    system 24V (niskiego napięcia w siłownikach)

Łóżko ortopedyczne elektryczne, dane techniczne:

waga całkowita – 82 kg
wymiary powierzchni do leżenia – 90 x 200 cm
wymiar zewnętrzny – 103 x 221 cm
dopuszczalna ładowność – 170 kg
maksymalna waga osoby – 135 kg
regulacja wysokości – 40 do 81 cm
wysokość podnośnika od podłoża - 23 cm
wysokość bocznej poręczy – 37 cm

 

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor łóżka: BRAK , Havanna , Buk
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